
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
(КГБПОУ «ЗПТ») 

П Р И К А З 
10.10.2023 г. г. Заринск № 
О назначении ответственного 
за организацию мероприятий 

направленных на профилактику 
дорожного травматизма. 

В целях организации работ в техникуме по профилактике дорожного 
травматизма, организации взаимодействия с отделом ГБДД МО МВД «Заринский» 
по проведению просветительских, профилактических мероприятий в сфере 
безопасности дорожного движения 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственного за организацию мероприятий направленных на 
профилактику дорожного травматизма Зыбина A.M. - заместителя директора по 

2. Зыбину A.M. - зам. директору по УВР организовать взаимодействие с 
отделом ГИБДД ТМО МВД «Заринский». 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

УВР. 

Директор Т.В. Цаберябая 


